Praça Ramos de Azevedo, s/n — República | CEP: 01037-10 | São Paulo/SP

PROGRAMA JOVENS CRIADORES, PESQUISADORES E MONITORES
Edital para bolsistas 01/2023

Processo Seletivo

CONVOCAÇÃO PARA 3ª FASE

São Paulo, 24 de março de 2023

Prezadas/os candidatas/os,

Após a realização das dinâmicas em grupo para as sete áreas de formação do
Programa Jovens Criadores, Pesquisadores e Monitores, temos a satisfação de
anunciar que todas/os as/os candidatas/os permanecem no processo
seletivo.

Aquelas/es que serão convocadas/os para entrevista (3ª fase) receberão um e-
mail no endereço eletrônico informado no momento da inscrição. Importante: não
serão todas as pessoas que participarão das entrevistas, o que não significa sua
desclassificação no processo.

O resultado final, com a lista de selecionadas e suplentes, será publicada no dia
31 de março de 2023, conforme Edital para bolsistas 01/2023.

Em caso de dúvidas, por favor escreva para bolsistas@theatromunicipal.org.br

Atenciosamente,

Equipe do Programa Jovens Criadores, Pesquisadores e Monitores do
Complexo Theatro Municipal de São Paulo.

mailto:bolsistas@theatromunicipal.org.br